平成 27 年 8 月 11 日

各  位
上場会社名  株式会社 グランディーズ
代表者  代表取締役社長  亀井   浩
（コード番号  3261  ）
問合せ先責任者  常務取締役管理担当  枇杷木   秀範
（TEL  097-548-6700）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 8 月 11 日開催の取締役会において、平成 27 年２月 10 日に公表しました平成 27 年 12 月期
の 期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記
1.  配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つであると考えております。これまで成長途上にある企業
として内部留保を優先し配当を実施しておりませんでしたが、このたび財政状態、経営成績および事業計画等を総合的に
勘案し、期末配当予想を１株当たり 10 円と修正することといたしました。

2.  修正の内容

  年間配当金
第 1 四半期末  第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末  合計

前回予想
（平成 27 年 2 月 10 日発表）

円 銭  円 銭 円 銭 円 銭  円 銭

―
  ―  0.00  0.00

今回修正予想  ―   ― 10.00  10.00
当期実績  ― 0.00 ―
前期実績

（平成 26 年 12 月期）  ―  0.00 ―  0.00  0.00

以  上